[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	 г.

	№

	пгт. Октябрьское

	О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 09.10.2018 № 2187

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                   от 17.10.2018 № 81-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты- Мансийском автономном округе – Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», решением Думы Октябрьского района от 25.12.2018 № 417 «О внесении изменения в решение Думы Октябрьского района от 09.09.2015 № 641 «Об утверждении структуры администрации Октябрьского района»:
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 09.10.2018
№ 2187 «Об утверждении Положения о территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. В заголовке, по всему тексту постановления и приложения к нему слово «территориальная» в соответствующих числах и падежах заменить словом «муниципальная» в соответствующих числах и падежах.
1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4.  Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
Глава Октябрьского района                                                                                  А.П. Куташова
Исполнитель:

заведующий отделом по обеспечению

деятельности территориальной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Октябрьского района

Медведева О.О., тел. 21693